
POSTANOWIENIE Nr 329 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

w Olsztynie 

z dnia 29 pa�dziernika 2010 r. 

w sprawie przyznania numerów dla list kandydatów komitetów wyborczych w wyborach  

do Sejmiku Województwa Warmi�sko-Mazurskiego zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 64o ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) postanawia si�, co 

nast�puje: 

§ 1 

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje si� nast�puj�ce numery listom kandydatów 

komitetów wyborczych, o których mowa w art. 64o ust. 3 ustawy — Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw, w wyborach do Sejmiku Województwa Warmi�sko-

Mazurskiego zarz�dzonych na dzie� 21 listopada 2010 r.: 
 
 

Numer 6    -     KOMITET WYBORCZY NASZ DOM POLSKA - SAMOOBRONA ANDRZEJA 

LEPPERA 

Numer 7    -      KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA SAMORZ�DOWA 

PRAWICY 

Numer 8    -     KOMITET WYBORCZY KRAJOWA PARTIA EMERYTÓW I RENCISTÓW 

Numer 9    -     KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY LEWICA 
 

które nie uzyskały prawa do jednolitego numeru w wyborach do rad powiatów i rad gmin. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie 

 
/-/ s�dzia Rafał Malarski 

 
 
 

Otrzymuj�: 
1. Przewodnicz�cy Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Olsztynie. 
2. Przewodnicz�cy Powiatowych Komisji Wyborczych i Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynie. 
3. Komisarz Wyborczy w Elbl�gu. 


